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SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA 

Folha de informação rubricada sob o n.0 

do.  n.jtfÈ X/.. £$.)/.../f.Q... (a) ? 

Recebido hoje: 

Era atenção à cota supra do sr. Delegado Rg 

gional deFazenda, informamos que se encontram atualmente em - 

exercício na RR-Camplnas, os seguintes funcionários: 

1) 
2) 

l) 
6) 
7) 
8) 
9) 

to) 
11) 
12) 

P' 

L7) 

-8) 

L9) 
10) 
21) 

22) 

23) 
2ii) 
25) 

CELSO MARIA MELLO PUPO 
ALCINDO DA ROCHA DUARTE 
DANIEL DOS SANTOS 
JAIR CAMARGO BITTENCOURT 
ORLANDO SIGNORELLI 
OSWALDO A.SARNES 
JOAQUIM NASCIMENTO 
MATHIAS PONIKIWAR JÚNIOR 
ANTONIO WILSON P.FERREIRA 
LILLIA M.B.SOUZA QUEIROZ 
JOÍO CASAMASSA 
JOSE AUGUSTO FALSON 

Diretor "Z-iV 
Chefe de SeGção"P,, 

Tesoureiro 
Tesoureiro 
Tesoureiro 
Tesoureiro 
Escrlturárlo 

"N" 
upii 

"L" 
"L" 
"G" 
"G" 
iipu 

'^"(inte) 
"E" 

, com "E" 
funções de tesoureiro subst^, na ausência do sr. Aurasil 
Simões, que se encontra prestando serv. nasta DRF-li. 
MARIO VIEIRA Escrlturário "F" 
HELENA RACHEL ALVARES LOBO Escrlt. "E" 
JOÃO ARAÚJO 11 npui 
MARIA ZELI^ GoCHAVES Extran/mensal/exator 
MARIA JOSE ALVARES LOBO Exator "H" -estagio prob 
nomeada p/Decretos de 27/8/52-0,0. de 30/8/52. 
NANDIRA NOGUEIRA BRAGA Exator "H" -estagio prob 
nomeada p/^ecretos de 27/8/52-D.O. de 30/8/52. 
GERALDA NOGUEIRA NERY Escrlturárlo "D" 
ESMERALDA FERREIRA P.LUCAS Escrlturário "D" 
VENINA A.AMARAL ROCHA EXATOR 'V-encon 
tra-^e prestando serviços na Coletoria de Itatlba. 
JOSE MAGALHÃES EXATOR "H" inte- 
rino, assumiu o exercício nó dia 12 de setembro/52. 
ANTONIO BATISTA Servente "C" 

tÍS2R^ÍIJNERATT0, . Extran/diarista-Servent JORGE FRANCISCO MAGALHÃES Extran/diarista-Servent 

Encaminha-se ao sr,Delegado Regional, 
S.A. da DRF-1|, em U de setembro de 1952, 

€ PereU. 
secçXo subST®. 

f 

Carraen Sg/Nogueira 
Escrlt, ''D" 
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